
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 7/12/2024 19:06 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 6 - 7/12/2024

Najlepsi Zawodnicy 10 lat

Chłopców, 12 lat
50 Dow 50 Mot 100 Dow 50 Grzb 50 Klas 100 Zm

1.  Cyz Maciej 12 Korona 1919 Kraków919 2 26.59 57.09 (1:06.25)
2.  Papavlachos A. 12 Nika Sport Team Kraków788 2 28.71 1:09.63
3.  Synoradzki Julian 12 SMS Galicja Kraków777 2 27.50 (30.75) 1:01.65
4.  Grzesiak Filip 12 Sokół-Mościce Tarnów746 2 28.22 (31.41) 1:01.75 (35.98)
5.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków704 2 34.41 1:11.80
6.  Nowicki Franciszek 12 SMS Galicja Kraków692 2 28.49 1:04.35
7.  Więcław Konstanty 12 Korona 1919 Kraków675 2 35.65 1:11.06
8.  Boczar Stanisław 12 Olimpijczyk Kraków 658 2 29.03 1:05.23 (1:17.63)
9.  Kucia Jakub 12 Olimpijczyk Brzesko 638 2 29.70 36.22 (1:15.18)

10.  Chudoba Karol 12 SMS Galicja Kraków599 2 30.49 (33.32) 1:06.24 (1:18.52)
11.  Słabczyński T. 12 SMS Galicja Kraków578 2 30.21 (33.30) 1:08.44
12.  Harat Stanisław 12 Ósemka Oświęcim 574 2 30.44 (39.60) 1:14.94
13.  Ziobro Franciszek 12 SMS Galicja Kraków566 2 30.34 (39.83) 1:15.92
14.  Całka Antoni 12 Pływak Bochnia 565 2 30.63 (35.75) 1:08.46
15.  Litwa Konrad 12 Olimpijczyk Kraków 557 2 30.90 1:08.47 (34.97)
16.  Gibała Nicholas 12 Sokół-Mościce Tarnów543 2 30.72 (34.54) 1:10.08 (1:22.65)
17.  Safronov Daniil 12 Olimpijczyk Kraków 542 2 30.49 (34.47) 1:10.88 (1:21.51)
18.  Gurgul Mikołaj 12 Siemacha Kraków 535 2 31.41 1:09.23
19.  Białek Aleksander 12 Siemacha Kraków 520 2 31.65 33.96 (1:15.00) (37.02)
20.  Węglarz Filip 12 Ósemka Oświęcim 504 2 34.43 1:19.24
21.  Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 503 2 31.63 35.31
22.  Mukhin Ivan 12 Olimpijczyk Kraków 490 2 (32.80) 34.40 1:12.29
23.  Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 487 2 35.29 1:19.06
24.  Karwat Adam 12 SMS Galicja Kraków470 2 32.17 36.36 (43.89)

Chłopców, 11 lat
50 Dow 50 Mot 100 Dow 50 Grzb 50 Klas 100 Zm

1.  Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 651 2 29.49 31.38 (1:12.41)
2.  Birycki Szymon 13 Olimpijczyk Kraków 626 2 29.57 32.11 (1:06.51) (1:15.49)
3.  Gromko Dawid 13 Jordan Kraków 529 2 31.62 34.20 (1:22.52)
4.  Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 526 2 31.18 34.79 (1:19.01)
5.  Simsak Alan 13 Jasień Sucha Besk. 524 2 30.66 34.97
6.  Thor-Majewski B. 13 SMS Galicja Kraków515 2 31.53 1:10.75
7.  Kowalczyk Mikołaj 13 Kmita Zabierzów 513 2 31.69 (41.55) 1:10.58 ()*
8.  Ziajka Hubert 13 Jordan Kraków 497 2 31.63 (39.06) 1:12.25
9.  Ślęczka Antoni 13 Nika Sport Team Kraków488 2 32.23 34.79 (1:14.41)

10.  Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 484 2 34.67 35.66
11.  Ślęczka Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka472 2 31.74 (37.10) 1:14.71 (1:24.77)
12.  Żurek Dariusz 13 Jordan Kraków 466 2 32.86 (39.91) 1:12.55 (45.10)
13.  Cetnarowski Adam 13 H2O Bochnia 450 2 33.17 1:13.52
14.  Klocek Dominik 13 Kmita Zabierzów 447 2 32.07 37.23 (1:25.01)

Sikora Wiktor 13 SMS Galicja Kraków447 2 32.54 (38.31) 1:22.84
16.  Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 442 2 41.11 1:21.67
17.  Czerwiec Daniel 13 Kmita Zabierzów 437 2 32.87 1:15.74 (1:34.32)
18.  Nowakowski Jakub 13 Olimpijczyk Kraków 420 2 33.88 (40.17) 1:15.41 (41.58)
19.  Nogaj Wojciech 13 Vigor Łętownia 412 2 35.17 44.48
20.  Gawlik Mikołaj 13 Olimpijczyk Kraków 404 2 37.87 42.25
21.  Petryla Oskar 13 Olimpijczyk Kraków 387 2 34.83 1:17.38 (40.92)
22.  Kusiak Ignacy 13 BOSiR Brzesko 382 2 35.17 1:17.40 (46.55)
23.  Starnowski Szymon 13 SMS Galicja Kraków379 2 34.73 1:18.74 (48.70)
24.  Dźwigniewski M. 13 STP Nowy Sącz 377 2 34.87 38.23 (42.08) (1:30.78)
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 6 - 7/12/2024

Chłopców, 10 lat
50 Dow 50 Mot 100 Dow 50 Grzb 50 Klas 100 Zm

1.  Ryś Artur 14 Vigor Łętownia 594 2 30.77 32.03 (1:10.02) (1:22.15)
2.  Jarmułowicz M. 14 Delfin Nowy Targ 464 2 32.56 (38.41) 1:13.46 (37.54)
3.  Gruca Filip 14 STP Nowy Sącz 449 2 32.98 (38.09) 1:14.14 (44.46)
4.  Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 443 2 33.27 (37.67) 41.21 (1:24.26)
5.  Wąs Franciszek 14 Olimpijczyk Brzesko 430 2 32.74 37.36 (38.54) (1:25.29)
6.  Kuśmierczyk Antoni 14 Jordan Kraków 429 2 33.63 (38.93) 1:14.91 (37.76)
7.  Kosmowski F. 14 Nika Sport Team Kraków423 2 34.47 1:13.87 (39.04)
8.  Starmach Stanisław 14 Delfin Nowy Targ 415 2 33.65 (37.67) (39.16) 1:24.23
9.  Pociecha Oskar 14 STP Nowy Sącz 389 2 34.24 38.12 (45.48) (1:29.92)

10.  Kołodziej Stanisław 14 Ósemka Oświęcim 378 2 35.10 37.85 ()* (1:30.26)
11.  Szmaj Kazimierz 14 SMS Galicja Kraków368 2 34.52 (44.11) 1:21.06 (40.79)
12.  Smulski Miłosz 14 Solne Miasto Wieliczka361 2 35.06 (42.14) 39.77 ()*
13.  Labut Adam 14 Karpatia Gorlice 357 2 38.34 (1:21.75) 1:27.97
14.  Gałka Leon 14 SMS Galicja Kraków346 2 35.96 (49.22) 44.96 (1:36.28)
15.  Rauczyński Mikołaj 14 Jordan Kraków 338 2 35.61 1:23.01 (46.44)
16.  Hoła Jakub 14 Ósemka Oświęcim 332 2 36.31 (40.05) 1:30.53
17.  Rospond Leon 14 Kmita Zabierzów 331 2 36.68 (42.67) (1:22.88) 45.46
18.  Bułat Jan 14 Solne Miasto Wieliczka319 2 37.73 (48.95) (1:28.66) 45.29
19.  Łukowicz Hubert 14 Olimpijczyk Kraków 310 2 36.96 (45.72) 1:24.68 (1:33.18)

Padło Piotr 14 SMS Galicja Kraków310 2 37.30 (44.79) 1:23.76 (1:34.51)
21.  Rzadkosz Ludwik 14 Delfin Nowy Targ 298 2 38.36 (43.50) (47.86) 1:31.96
22.  Łatka Adam 14 Solne Miasto Wieliczka297 2 36.54 (48.31) 49.21 (1:39.04)
23.  Chorabik Kacper 14 Ósemka Oświęcim 290 2 37.87 1:26.23 (44.45)
24.  Razinkov Stepan 14 Ósemka Oświęcim 288 2 37.87 1:26.62 (50.80)

Najlepsi Zawodnicy 11-12 lat

Chłopców, 12 lat
200 Dow 100 Klas 100 Grzb 200 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 50 Mot 400 Dow 100 Dow 50 Grzb 100 Mot 50 Klas 800 Dow 100 Zm

1.  Cyz Maciej 12 Korona 1919 Kraków1409 3 2:07.63 (26.59) 4:36.01 57.09 (1:06.25)
2.  Papavlachos A. 12 Nika Sport Team Kraków1272 3 2:11.11 (2:31.62) 28.71 1:04.64 (1:09.63)
3.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków1185 3 1:14.05 (2:31.49) 2:44.72 34.41 (1:11.80)
4.  Grzesiak Filip 12 Sokół-Mościce Tarnów1132 3 2:16.41 28.22 (31.41) 1:01.75 (35.98)
5.  Synoradzki J. 12 SMS Galicja Kraków1130 3 (1:18.82) 27.50 30.75 1:01.65 (1:10.61)
6.  Skoczek Jan 12 Olimpijczyk Brzesko1108 3 (1:09.45) 2:27.91 4:54.46 (32.03) 10:13.08
7.  Nowicki F. 12 SMS Galicja Kraków1070 3 2:19.83 (2:35.92) 28.49 4:58.91 (1:04.35)
8.  Więcław K. 12 Korona 1919 Kraków1038 3 (1:21.44) 2:33.64 (3:00.67) 35.65 1:11.06
9.  Leśniak B. 12 Ósemka Oświęcim 1030 3 2:24.59 (31.29) 5:00.29 10:23.00

10.  Boczar S. 12 Olimpijczyk Kraków 983 3 2:24.43 29.03 (5:16.20) 1:05.23 (1:17.63)
11.  Stolczyk A. 12 SMS Galicja Kraków 977 3 2:23.32 1:11.16 2:32.66 (32.57) (1:22.17)
12.  Kucia Jakub 12 Olimpijczyk Brzesko959 3 1:21.48 (29.70) 2:55.39 36.22 (1:15.18)
13.  Teper F. 12 Solne Miasto Wieliczka940 3 2:25.26 (33.06) 5:11.85 (1:16.90) 10:53.65
14.  Rebizant K. 12 Ósemka Oświęcim 930 3 2:29.51 (32.99) 5:12.83 10:40.60
15.  Skibiński A. 12 SMS Galicja Kraków 927 3 (1:25.55) (3:05.65) 5:11.98 1:07.91 10:39.50
16.  Harat S. 12 Ósemka Oświęcim 917 3 2:44.57 30.44 5:06.32 (39.60) (1:14.94)
17.  Chudoba K. 12 SMS Galicja Kraków 905 3 2:27.42 30.49 (33.32) 1:06.24 (1:18.52)
18.  Nieroda A. 12 Jordan Kraków 891 3 1:22.47 (2:50.31) 3:01.66 37.22 (11:07.37)
19.  Litwa Konrad 12 Olimpijczyk Kraków 874 3 1:13.08 (30.90) 2:36.83 1:08.47 (34.97)

20.  Słabczyński T. 12 SMS Galicja Kraków 863 3 2:30.91 30.21 (33.30) 1:08.44 (1:18.60)
21.  Świdrak M. 12 STP Nowy Sącz 835 3 (1:16.88) 31.63 2:42.77 (35.31) 10:54.35
22.  Ziobro F. 12 SMS Galicja Kraków 825 3 1:26.64 30.34 (2:46.18) (39.83) 1:15.92
23.  Pietrusa K. 12 SMS Galicja Kraków 821 3 2:31.24 (1:19.83) 33.62 5:28.93 (44.49)
24.  Safronov D. 12 Olimpijczyk Kraków 805 3 2:51.00 30.49 (34.47) 1:10.88 (1:21.51)

Chłopców, 11 lat - 14 z 15 Konkurencji
200 Dow 100 Klas 100 Grzb 200 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 50 Mot 400 Dow 100 Dow 50 Grzb 100 Mot 50 Klas 800 Dow 100 Zm

1.  Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 1011 3 2:19.61 29.49 31.38 (1:11.90) (1:12.41)
2.  Birycki S. 13 Olimpijczyk Kraków 932 3 ()* 29.57 32.11 1:06.51 (1:15.49)
3.  Thor-Majewski B. 13 SMS Galicja Kraków 826 3 2:32.91 (1:26.01) 31.53 5:20.16 (1:10.75)
4.  Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 824 3 2:34.88 (1:33.66) 3:07.65 5:17.45 (41.06)
5.  Gromko D. 13 Jordan Kraków 805 3 (1:16.08) 31.62 2:42.05 34.20 (1:22.52)
6.  Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 783 3 31.18 2:46.03 34.79 (1:19.01)
7.  Majerski K. 13 SMS Galicja Kraków 781 3 2:35.59 (2:53.01) 2:44.34 1:10.55 (1:23.87)
8.  Simsak Alan 13 Jasień Sucha Besk. 777 3 2:37.02 30.66 34.97

9.  Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 770 3 1:15.81 2:44.29 34.67 (35.66) (1:24.69)
10.  Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 767 3 1:28.93 3:08.23 5:29.55 (41.11) (1:21.67)
11.  Kowalczyk M. 13 Kmita Zabierzów 764 3 2:37.53 31.69 (41.55) 1:10.58 ()*
12.  Cetnarowski A. 13 H2O Bochnia 738 3 2:38.94 (3:15.44) (33.17) 5:29.02 1:13.52
13.  Gawlik M. 13 Olimpijczyk Kraków 734 3 1:29.13 3:12.89 5:34.62 (37.87) (42.25)
14.  Ziajka Hubert 13 Jordan Kraków 727 3 2:42.03 (3:00.97) 31.63 (39.06) 1:12.25
15.  Ślęczka A. 13 Nika Sport Team Kraków712 3 2:43.42 (1:21.09) 32.23 34.79 (1:14.41)
16.  Ślęczka S. 13 Solne Miasto Wieliczka673 3 (2:57.44) 31.74 37.10 1:14.71 (1:24.77)
17.  Błąkała Hugo 13 Olimpijczyk Kraków 663 3 2:45.61 1:20.40 2:52.16 (5:55.05) (37.98)
18.  Klocek D. 13 Kmita Zabierzów 661 3 3:03.00 32.07 37.23 (1:29.82) (1:25.01)

19.  Żurek Dariusz 13 Jordan Kraków 648 3 1:37.45 32.86 (39.91) 1:12.55 (45.10)
Czerwiec D. 13 Kmita Zabierzów 648 3 2:46.85 32.87 (6:04.83) 1:15.74 (1:34.32)

21.  Włodarczyk O. 13 H2O Bochnia 645 3 2:45.88 3:06.47 (37.84) 5:47.07 (1:27.99)
22.  Sikora Wiktor 13 SMS Galicja Kraków 644 3 2:50.66 (1:24.34) 32.54 (38.31) 1:22.84
23.  Nowakowski J. 13 Olimpijczyk Kraków 633 3 2:46.24 33.88 (40.17) 1:15.41 (41.58)
24.  Petryla Oskar 13 Olimpijczyk Kraków 631 3 2:45.83 (34.83) 5:50.03 1:17.38 (40.92)
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 7/12/2024 19:06 - Strona 3

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 6 - 7/12/2024

Najlepsze Zawodniczki 10 lat

Dziewcząt, 12 lat
50 Dow 50 Mot 100 Dow 50 Grzb 50 Klas 100 Zm

1.  Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów1043 2 (28.79) 30.38 1:09.95
2.  Kalisz Małgorzata 12 Sokół-Mościce Tarnów992 2 28.80 1:03.80
3.  Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka988 2 30.68 32.09
4.  Skubis Weronika 12 Omega Olkusz 965 2 29.30 (31.84) (33.58) 1:11.84
5.  Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 956 2 31.74 35.67
6.  Skrzypek Weronika 12 SMS Galicja Kraków876 2 (32.45) 37.51 1:14.03
7.  Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka873 2 33.22 36.26 (1:19.05)
8.  Czuchra Laura 12 Peyomi Tarnów 868 2 (31.46) 1:08.10 36.55
9.  Książczyk Liliana 12 Peyomi Tarnów 846 2 (31.01) 37.66 1:15.49

10.  Podgórska Łucja 12 STP Nowy Sącz 830 2 33.26 1:17.09
11.  Mamuszka Anna 12 Korona 1919 Kraków823 2 (31.65) 32.73 1:16.04
12.  Porębska Joanna 12 Jasień Sucha Besk. 814 2 30.84 1:07.99 (38.38)
13.  Książek Joanna 12 Olimpijczyk Kraków 810 2 30.13 1:09.98
14.  Głogowska Natalia 12 SMS Galicja Kraków798 2 30.93 33.34 (1:09.83)
15.  Mazurek Nila 12 Siemacha Kraków 776 2 30.78 34.17 (1:10.70)
16.  Kłósek Pola 12 Sokół-Mościce Tarnów768 2 31.15 35.17
17.  Ścibisz Julia 12 Sokół-Mościce Tarnów751 2 31.97 33.57 (1:11.04) (1:20.35)
18.  Szerląg Antonina 12 SMS Galicja Kraków746 2 1:09.61 1:18.69
19.  Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 733 2 38.95 1:20.40
20.  Muszalska Julia 12 Omega Olkusz 714 2 40.69 1:18.29
21.  Szałas Amelia 12 Solne Miasto Wieliczka713 2 32.31 1:10.89 (1:23.73)
22.  Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka707 2 (36.02) 34.42 1:23.19
23.  Dyrek Julia 12 Ósemka Oświęcim 703 2 31.85 35.26 (37.41)
24.  Wrzodek Lena 12 Jasień Sucha Besk. 701 2 32.03 1:12.32 (41.89)

Dziewcząt, 11 lat
50 Dow 50 Mot 100 Dow 50 Grzb 50 Klas 100 Zm

1.  Kawa Kaja 13 Sokół-Mościce Tarnów916 2 29.72 1:05.23
2.  Kusz Zuzanna 13 SMS Galicja Kraków783 2 31.27 1:17.36
3.  Akimava A. 13 SMS Galicja Kraków741 2 31.57 1:10.71
4.  Dashkevich Kristina 13 Nika Sport Team Kraków740 2 30.81 35.33 (42.69) (1:23.63)
5.  Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 734 2 (32.95) 39.58 1:18.98
6.  Kieruj Kamila 13 Ósemka Oświęcim 684 2 32.37 (35.99) 1:12.73
7.  Ciupka Marta 13 SMS Galicja Kraków673 2 32.93 1:21.24
8.  Trela Marlena 13 Jordan Kraków 665 2 33.09 1:12.47 (1:26.91)
9.  Kobis Kamila 13 Jordan Kraków 660 2 32.64 1:23.13

10.  Mielech Blanka 13 Olimpijczyk Kraków 646 2 33.77 35.15 (1:16.48)
11.  Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 635 2 (41.06) 40.99 1:23.96
12.  Stadnik Milena 13 Kmita Zabierzów 627 2 32.53 37.39 (1:18.51)
13.  Reva Anastasiia 13 Nika Sport Team Kraków616 2 33.93 (38.36) 1:14.37 (46.26)
14.  Opoka Antonina 13 STP Nowy Sącz 610 2 34.65 1:13.34 (39.35)
15.  Wolnik Aleksandra 13 Olimpijczyk Brzesko 598 2 36.92 1:14.10
16.  Malik Natalia 13 SMS Galicja Kraków574 2 33.88 (1:18.97) 44.19
17.  Stradomska A. 13 Olimpijczyk Kraków 573 2 37.33 (45.65) 1:24.86
18.  Balaniuk Zlata 13 Alfa Bukowno 565 2 35.19 (1:20.50) 42.91
19.  Klęczar Ewelina 13 Ósemka Oświęcim 557 2 34.54 1:18.23 (1:30.26)
20.  Lach Kamila 13 CKiS Skawina 545 2 32.78 41.42
21.  Kołtun Wiktoria 13 Ósemka Oświęcim 544 2 38.04 1:26.18
22.  Łaskawiec Maya 13 Alfa Bukowno 525 2 37.70 (42.77) 42.34
23.  Mleczko Aleksandra 13 Sokół-Mościce Tarnów516 2 35.85 (44.94) 1:29.04

Cicha Łucja 13 SMS Galicja Kraków516 2 (40.68) 44.08 1:29.65
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 6 - 7/12/2024

Dziewcząt, 10 lat
50 Dow 50 Mot 100 Dow 50 Grzb 50 Klas 100 Zm

1.  Mordarska Lilianna 14 STP Nowy Sącz 733 2 31.63 34.49 (35.99) (1:20.02)
2.  Matras Katarzyna 14 STP Nowy Sącz 638 2 32.78 (41.03) 1:15.36
3.  Homa Alicja 14 Ósemka Oświęcim 612 2 33.82 (40.09) 1:14.96 (45.23)
4.  Tarczoń Zofia 14 SMS Galicja Kraków611 2 34.13 (38.62) 37.38 (1:29.28)
5.  Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 582 2 33.84 (42.55) 38.98 (44.04)
6.  Cholewa Hanna 14 Siemacha Kraków 545 2 35.21 (41.38) 1:17.80 (1:28.16)
7.  Piątkiewicz Lena 14 SMS Galicja Kraków502 2 35.18 (42.36) (42.18) 1:32.75
8.  Bibro Izabela 14 Peyomi Tarnów 489 2 36.63 (42.68) (1:21.32) 1:30.39
9.  Napierska Ada 14 SMS Galicja Kraków453 2 37.91 (46.42) 41.09 (1:42.12)

10.  Ptak Patrycja 14 Solne Miasto Wieliczka447 2 37.11 (42.25) (45.58) 1:34.69
11.  Bilska Lena 14 SMS Galicja Kraków439 2 37.45 (44.50) (43.85) 47.69
12.  Wójcik Nina 14 CKiS Skawina 416 2 38.51 (45.83) (1:28.12) 42.82
13.  Olearczyk Kaja 14 Ósemka Oświęcim 391 2 38.18 (44.97) 45.13 ()*
14.  Szajowska Julia 14 Siemacha Kraków 384 2 40.29 (44.91) (46.96) 1:36.54
15.  Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 380 2 40.65 (48.89) 43.10 (50.30)
16.  Eluwodin Hanna 14 SMS Galicja Kraków365 2 39.56 (44.72) 1:30.53 (45.50)
17.  Glanda Łucja 14 Karpatia Gorlice 362 2 41.21 ()* 49.31
18.  Woźniak Zofia 14 SMS Galicja Kraków361 2 40.62 (53.06) 49.98 (1:44.15)
19.  Liszka Helena 14 Olimpijczyk Kraków 356 2 41.13 (51.14) (1:34.93) 49.91

Marek Emilia 14 SMS Galicja Kraków356 2 39.91 (51.40) 1:31.14 (1:44.67)
21.  Dach- Zapart Amelia 14 Peyomi Tarnów 354 2 40.32 (46.46) (52.40) 1:41.62
22.  Strama Roksana 14 Delfin Nowy Targ 351 2 39.38 47.04 (1:47.52)
23.  Jarecka Hanna 14 Olimpijczyk Kraków 342 2 40.30 (47.44) 52.37 ()*

Skoczeń Zofia 14 Delfin Nowy Targ 342 2 40.75 (1:33.30) 51.74

Najlepsze Zawodniczki 11-12 lat

Dziewcząt, 12 lat
200 Dow 100 Klas 100 Grzb 200 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 50 Mot 400 Dow 100 Dow 50 Grzb 100 Mot 50 Klas 800 Dow 100 Zm

1.  Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 1721 3 2:12.39 (2:29.67) 4:38.51 (1:02.17) 9:35.46
2.  Resiuła W. 12 UKS SP 8 Chrzanów1586 3 (28.79) 30.38 1:06.22 1:09.95
3.  Kalisz M. 12 Sokół-Mościce Tarnów1565 3 2:17.57 (28.80) 4:49.35 (1:03.80) 9:46.01
4.  Mardoń O. 12 BOSiR Brzesko 1560 3 1:16.42 2:47.98 (31.74) 35.67
5.  Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka1519 3 1:08.75 2:28.85 30.68 (32.09) (1:13.54)
6.  Skubis W. 12 Omega Olkusz 1413 3 (1:12.66) 29.30 31.84 (33.58) 1:11.84
7.  Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka1400 3 1:10.89 (2:34.63) 4:59.10 1:04.43 (10:18.05)
8.  Werner A. 12 SMS Galicja Kraków1367 3 2:23.34 (1:24.72) (2:58.51) 5:00.15 10:20.65
9.  Książczyk L. 12 Peyomi Tarnów 1326 3 1:20.86 (31.01) 2:56.78 37.66 (1:15.49)

10.  Podgórska Ł. 12 STP Nowy Sącz 1318 3 1:11.99 2:36.61 (5:24.36) 33.26 (1:17.09)
Kupiec M. 12 Solne Miasto Wieliczka1318 3 1:21.67 (2:50.25) 33.22 36.26 (1:19.05)
Czuchra Laura 12 Peyomi Tarnów 1318 3 1:22.51 (31.46) 2:59.65 (1:08.10) 36.55

13.  Skrzypek W. 12 SMS Galicja Kraków1308 3 1:22.48 ()* (32.45) 37.51 1:14.03
14.  Mamuszka A. 12 Korona 1919 Kraków1244 3 2:42.48 (31.65) 32.73 (1:13.66) 1:16.04
15.  Porębska J. 12 Jasień Sucha Besk. 1217 3 30.84 (2:42.35) 1:07.99 38.38
16.  Zaborska I. 12 Ósemka Oświęcim 1215 3 1:26.27 2:59.55 10:38.70
17.  Kłósek Pola 12 Sokół-Mościce Tarnów1213 3 1:14.39 2:43.67 (31.15) 2:41.36 (35.17)
18.  Grajdura Maja 12 Peyomi Tarnów 1205 3 2:29.33 2:46.01 32.89 (5:17.13) (1:15.54)
19.  Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 1190 3 (2:36.17) 1:25.52 3:00.07 38.95 (1:20.40)

20.  Książek J. 12 Olimpijczyk Kraków 1174 3 (1:16.88) 30.13 (2:48.37) 1:09.98 11:08.54
Głogowska N. 12 SMS Galicja Kraków1174 3 2:32.74 30.93 33.34 (1:09.83) (1:20.73)

22.  Braniecka Iga 12 Korona 1919 Kraków1168 3 1:17.57 (2:49.17) 5:11.54 (38.22) 10:45.26
23.  Szerląg A. 12 SMS Galicja Kraków1160 3 2:29.36 (1:16.64) 2:43.87 1:09.61 (1:18.69)
24.  Burek Z. 12 Sokół-Mościce Tarnów1144 3 2:30.26 (32.80) 5:19.47 (1:13.45) 11:04.50

Dziewcząt, 11 lat - 14 z 15 Konkurencji
200 Dow 100 Klas 100 Grzb 200 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 50 Mot 400 Dow 100 Dow 50 Grzb 100 Mot 50 Klas 800 Dow 100 Zm

1.  Kawa Kaja 13 Sokół-Mościce Tarnów1408 3 2:19.66 (1:13.30) 29.72 (2:37.44) 1:05.23
2.  Kusz Zuzanna 13 SMS Galicja Kraków1251 3 1:14.15 2:43.55 (31.27) 2:37.19 (1:17.36)
3.  Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 1167 3 (2:33.22) 2:48.29 2:43.30 5:13.22 (1:10.60)
4.  Dashkevich K. 13 Nika Sport Team Kraków1135 3 2:30.27 30.81 35.33 (42.69) (1:23.63)
5.  Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 1097 3 1:27.38 (32.95) (3:10.58) 39.58 1:18.98
6.  Akimava A. 13 SMS Galicja Kraków1050 3 (1:32.82) 31.57 5:42.07 1:10.71 ()*
7.  Kurzeja M. 13 STP Nowy Sącz 1040 3 1:17.88 2:53.24 2:50.05 (37.08) (1:23.35)
8.  Wolnik A. 13 Olimpijczyk Brzesko1015 3 2:35.34 (36.92) 5:29.45 1:14.10 (1:27.71)

9.  Trela Marlena 13 Jordan Kraków 1013 3 2:36.69 33.09 (5:37.29) 1:12.47 (1:26.91)
10.  Kieruj Kamila 13 Ósemka Oświęcim 999 3 2:42.08 32.37 (35.99) 1:12.73 (1:25.77)
11.  Opoka A. 13 STP Nowy Sącz 987 3 2:38.95 (34.65) 5:33.91 1:13.34 (39.35)
12.  Ciupka Marta 13 SMS Galicja Kraków 982 3 (2:45.07) 1:21.13 32.93 (2:58.20) 1:21.24
13.  Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 971 3 1:31.38 3:15.94 (41.06) 40.99 (1:23.96)
14.  Kozak Natalia 13 Jordan Kraków 968 3 1:29.99 3:16.36 ()* 41.68
15.  Kobis Kamila 13 Jordan Kraków 959 3 2:44.94 (1:37.70) 32.64 (3:32.66) 1:23.13
16.  Hardzina R. 13 Ósemka Oświęcim 945 3 (2:49.32) 1:30.01 3:17.16 5:46.82 (1:26.89)
17.  Rogóż Julia 13 Jordan Kraków 930 3 (2:49.22) 1:21.53 2:54.38 (5:58.54) 37.38
18.  Mielech B. 13 Olimpijczyk Kraków 929 3 (1:26.54) 33.77 35.15 1:16.48 (1:26.73)

19.  Balaniuk Zlata 13 Alfa Bukowno 922 3 1:31.49 (35.19) 3:17.24 (1:20.50) 42.91
20.  Stadnik M. 13 Kmita Zabierzów 900 3 2:50.01 32.53 37.39 (1:18.51) (1:27.28)
21.  Łaskawiec M. 13 Alfa Bukowno 888 3 1:35.00 (37.70) 3:19.68 (42.77) 42.34
22.  Reva A. 13 Nika Sport Team Kraków872 3 33.93 38.36 1:14.37 (46.26)
23.  Bochenko H. 13 Jordan Kraków 867 3 1:32.98 (38.92) 3:20.55 44.19 (1:30.86)
24.  Kołtun W. 13 Ósemka Oświęcim 858 3 2:46.57 3:04.54 (38.04) (1:31.18) 1:26.18
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